
Prośba/Petycja – Akcja „Energia z rolnictwa” do szkół podstawowych na terenach gmin wiejskich 

oraz miejsko-wiejskich  

(…) 

Data 2025-05-15 12:38 

Wójt/Burmistrz  
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej  
 
Adresatem Prośby/Petycji jest Organ Gminy zidentyfikowany za pomocą adresu email z Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy/Szkoły (właściwej miejscowo).  
 
 
Za pomocą niniejszej akcji „Energia z rolnictwa" - współdziałając z Dyrektorami Szkół podstawowych – 
pragniemy zwiększyć świadomości ekologicznej uczniów poprzez ukazanie roli rolnictwa w ochronie środowiska 
oraz promowanie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenach gmin wiejskich oraz miejsko-wiejskich  
 
 
Prosimy, aby Wójt/Burmistrz - biorąc pod uwagę powyżej wskazany uzasadniony społecznie interes pro publico 
bono - przekazał niniejszą petycję wszystkim Dyrektorom Szkół Podstawowych - miejscowo właściwym dla 
Gminy (adresata wniosku) na terenach gmin wiejskich oraz miejsko-wiejskich.  
 
 
Część przeznaczona bezpośrednio do Dyrektorów Szkół Podstawowych na terenach gmin wiejskich oraz miejsko-
wiejskich.  
 
---------------------------------------  
 
Dyrektor Szkoły  
 
 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zaprasza uczniów klas IV-VI oraz zespoły uczniów klas VII-VIII 
ze szkół podstawowych z terenów gmin wiejskich i miejsko-wiejskich do udziału w ogólnopolskim 
konkursie edukacyjnym „Energia z rolnictwa", promującym wiedzę o odnawialnych źródłach energii.  
 
Konkurs odbędzie się:  
 
w dwóch etapach:  
wojewódzkim i centralnym  
 
w dwóch kategoriach wiekowych:  
• klasy IV–VI – prace indywidualne w formie plastycznej, 
• klasy VII–VIII – prace klasowe w formie wideo.  
 
Zadanie konkursowe: Uczniowie mają za zadanie przedstawić, jak odnawialne źródła energii mogą zmieniać 
naszą przyszłość na lepszą, na przykładzie wsi/gminy lub rodzinnego gospodarstwa.  

 
Termin zgłoszeń: od 19 maja do 6 czerwca 2025 r.  
 
Zgłoszenia na stronie konkursowej www.nagrodyzenergia.pl mogą przesyłać:  
 
• rodzice lub opiekunowie prawni – w imieniu uczniów biorących udział indywidualnie. 
 
• przedstawiciel szkoły np. wychowawca, nauczyciel – w imieniu klas biorących udział w kategorii grupowej.  
 
Na laureatów czekają nagrody, m.in. wycieczka klasowa, wycieczka do teatru, wycieczka do kina i wiele innych.  
 
 
Wszelkie szczegóły organizacyjne znajdują się w załączonym pliku oraz na stronie www.nagrodyzenergia.pl 
 
Jako podstawę naszej prośby prosimy o przyjęcie trybu określonego w Ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach (Dz.U.2018.870 t.j. z dnia 10 maja 2018 r.) Przekazanie wniosku do szkół może nastąpić na podstawie 
art. 65 kpa Prosimy, aby odpowiedź została udzielona w postaci elektronicznej – na adres e–mail: 
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